
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.260.17  

 RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 23 czerwca 2017 r.  

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Tyczyn Statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa”. 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 67 ust. 1 w związku z art. 64 ust. 2 ustawy   

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.)  

 

 

 Rada Miejska w Tyczynie uchwala co następuje: 

 

 § 1. Gmina Tyczyn przyjmuje Statut Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa”.   

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


